

Ejendomsselskabet Keeps ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 98 68 74

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Keeps ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 98 68 74
	Stiftet: 5. september 2005
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	NA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været køb og salg af fast ejendom og jord. Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skat er indregnet til den fulde værdi. Hele den sambeskattede koncern udviser overskud, og det forventes derfor at skatteaktivet vil kunne realiseres indenfor en 3-5 årig periode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille likviditet til rådighed for det kommende års planlagte drift.

Selskabets skatteaktiv forventes udnyttet i de kommende år i koncernselskaber som selskabet er sambeskattet med.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er forventningen, at selskabets kapital kan reetableres ved tilførsel af fremtidige overskudsgivende aktiviteter eller ved kapitaltilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-8.002	-6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.571	-71
Resultat før skat	-66.573	-77
3 Skat af årets resultat	14.989	47
Årets resultat	-51.584	-30
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.584	-30
Disponeret i alt	-51.584	-30

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	879.967	870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.364	565
Tilgodehavender i alt	<u>885.331</u>	<u>1.435</u>
Likvide beholdninger	<u>647</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>885.978</u>	<u>1.436</u>
Aktiver i alt	<u>885.978</u>	<u>1.436</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-1.173.734	-1.122
Egenkapital i alt	-1.048.734	-997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.931.587	2.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.712	2.433
Gældsforpligtelser i alt	1.934.712	2.433
Passiver i alt	885.978	1.436

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skat er indregnet til den fulde værdi. Hele den sambeskattede koncern udviser overskud, og det forventes derfor at skatteaktivet vil kunne realiseres indenfor en 3-5 årig periode.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.466	71
Andre finansielle omkostninger	105	0
	58.571	71

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-14.646	-17
Regulering af tidligere års skat	-343	-30
	-14.989	-47

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125

5. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-1.122.150	-1.092
Årets overførte overskud eller underskud	-51.584	-30
	-1.173.734	-1.122

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 307.524 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.